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ha träffat henne på ett sätt som skulle ha varit dödande. När han vid 'markeringen' eventuellt blev tveksam valde han dock att snabbt avlägsna sig från platsen istället för att börja en massiv eldgivning mot Lisbeth Palme. Att gärningsmannen faktiskt avsåg att döda Lisbeth Palme kan tolkas på olika sätt. Vi tolkar det som att det rör sig om antingen en hit man, agent eller terrorist som rationellt och känslolöst begår sitt attentat eller en psykiskt störd, möjligen känslokall, person. Ytterligare ett alternativ vore en narkotikamissbrukare som varit 'påtänd'. Det är nämligen mycket ovanligt att en attentatsman i denna situation så explicit väljer att försöka döda offrets make/-a.

Ytterligare en aspekt i försöken att "läsa” skeendet vid mordplatsen när det gäller antalet skott och deras placering är att det är en skytt med stor självsäkerhet. Han tror sig veta att skotten placerats perfekt och dess konsekvenser. Någon ytterligare eldgivning behövs inte - punkt slut. Det skulle tala för en erfaren skytt med stort förtroende för sin egen förmåga.

Flykten

Det mest frapperande när det gäller flykten är det lugna och kontrollerade sättet att lämna platsen.

Tolkningen av detta överensstämmer med ovanstående faktorer.

Vad gärningsmannen sysslar med uppe på David Bagares Gata när Nieminen iakttar honom är ovisst.

Som huvudalternativ verkar det röra sig om att gärningsmannen tagit fram en vapenväska, vanlig för tävlingsskyttar, för att därefter snarast möjligt göra sig av med vapnet. Men det verkar litet väl starkt att redan så tidigt avskärma sig från möjligheten att använda vapnet under resten av flykten. Det skulle vidare innebära att han inte hade ett hölster. Han kan då rimligen inte fortsätta med hölstret på sig. Det blir meningslöst att ha gjort sig av med vapnet men ha kvar hölstret vid en eventuell kontroll från polisens sida. Att han även skulle tagit av sig hölstret där uppe på gatan vore teoretiskt tänkbart men är knappast sannolikt.

Som andrahandsalternativ gäller att det skulle vara något slags mindre väska i vilken han hade en W/T. Just här uppe, när gärningsmannen kommit uppför trapporna och in en bit på David Bagares Gata, blir ju problemet akut var han skall plockas upp av en eventuell flyktbil

. I så fall rör vi oss självfallet i kvadrant 2 FGM/P.

Att gärningsmannen sedan viker av in på Regeringsgatan, vilket vi tagit fasta på, tyder på en rätt medveten handling för att skaka av sig eventuella förföljare snabbt. Möjligen kan detta även tolkas som att han av något skäl borde gå norrut, t ex mot ett gömställe eller sin egen bostad. Den fortsatta flykten kan rätt sannolikt ha gått nedför trapporna ut på Snickarbacken. Där i närheten någon av de två tänkbara flyktbilarna ha plockat upp honom, men det är mycket osäkert.
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